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Aktualności: ZOO [2]

Już od dziesięciu lat w bydgoskim zoo odbywa się światowa akcja pt. "Dreamnight at the
ZOO" czyli Wieczór Marzeń w zoo. W tym roku także zgromadziła bardzo dużo dzieci i ich
najbliższych.

W trakcie piątkowego (6.06) popołudnia zaoferowano wszystkim gościom ogrodu w Myślęcinku masę
atrakcji. Na scenie wystąpił zespół muzyczny "Potok", młodzież z Zespołu Szkół Chemicznych III klasy
Technikum Obsługi Turystycznej zaprezentowała edukacyjne scenki o zwierzętach oraz recytowała
przepiękne wiersze polskich poetów. Na terenie ogrodu zoologicznego zaś zachęcały kolejne atrakcje
takie jak:

pokazy sprzętu pożarniczego z Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy,
przejażdżki na konikach terapeutycznych z Bydgoskiego Towarzystwa Hipoterapeutycznego,
pieski ze swoimi opiekunami z Polskiego Towarzystwa Kynoterapeutycznego,
konkursy i zabawy plastyczne przygotowane przez studentów z koła naukowego Questio z
UKW wraz z ich opiekunem, p. Katarzyną Grzesiak,
namiot Wełniany Kramik z przepięknymi wyrobami z wełny p. Karoliny Krueger,
studenckie Bractwo rekonstrukcji wczesnośredniowiecznej IKORMA z UKW,
Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Ekologicznej z przyrodniczym kołem fortuny,
malowanie buziek przez konsultantki z firmy Oriflame
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gry i zabawy sprawnościowe z nagrodami ufundowanymi przez Wojewódzki Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, a prowadzonymi przez pracowników zoo.

Poza tym w bydgoskim zoo można było dotknąć węża, świnkę morską, jeża, a także zobaczyć inne
ciekawe zwierzęta, które na co dzień nie są eksponowane. Dla każdego uczestnika wieczoru paczkę
pop-cornu  ufundował zaś p. Bogdan Miklas.

Na zakończenie odbyła się wspólna wędrówka po zoo, podczas której wspólnie karmiono
niedźwiedzie, żubry, daniele, dziki, wydry i makaki japońskie.

Organizatorzy pragną podziękować zarówno wszystkim tym, którzy wspomogli naszą akcję, jak i
uczestnikom Wieczoru Marzeń.

Do zobaczenia za rok.
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